[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.10.2013                                                                                           № 684-и
г. Екатеринбург

Об обеспечении проведения тренировочных экзаменов
по английскому языку с компонентом в устной форме, информатике и ИКТ в компьютеризированной форме на территории Свердловской области
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Положением о Министерстве общего и профессионального образования Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 08.04.2008 № 295-ПП, Приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 02.10.2013 № 626-и «Об организации и проведении тренировочных экзаменов по английскому языку с компонентом в устной форме, информатике и ИКТ в компьютеризированной форме на территории Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень пунктов проведения тренировочных экзаменов по английскому языку, информатике и ИКТ на территории Свердловской области в 2013 году (далее - ППЭ), состав руководителей ППЭ (приложение № 1*).

2. Утвердить состав организаторов тренировочных экзаменов по английскому языку, информатике и ИКТ в ППЭ (приложение № 2*).

3. Утвердить состав экспертов подкомиссии Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области по английскому языку для обработки экзаменационных бланков и проверки письменных и устных ответов участников тренировочного экзамена по английскому языку (приложение № 3*).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

Ю.И. Биктуганов
* Полная версия настоящего приказа (с приложениями) размещена на файловом сервере ГАОУ ДПО СО «Институт развития образования».
PAGE
2